認購價每股新股份1.10港元相當於根據股本重組基於十(10)股現有股份合併為一(1)

股新股份之比率的每股現有股份的名義價格0.110港元（「名義價格」）。

名義價格較：

(i) 現有股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.116港元折讓約5.17%；及

(ii) 現有股份於緊接最後交易日前最後五(5)個連續交易日在聯交所所報平均收市
價每股約0.131港元折讓約15.77%。

認購價乃由本公司與認購人經公平磋商，並經參考市況及現有股份的現行市價後釐
定。

7

認購股份之地位

一經配發及發行，認購股份將在所有方面與屆時存在之其他新股份享有同等地位，
不附帶任何產權負擔，且享有有關新股份於發行認購股份當日所附之所有權利，包
括收取於記錄日期（為發行認購股份當日或之後）所宣派、作出或派付之全部股息之
權利。

認購事項之條件

認購事項須待達成以下條件後，方可作實：

(a) 獨立股東按股數投票表決的方式於股東特別大會上通過普通決議案以批准認
購協議及其項下擬進行之交易；

(b) 聯交所上市委員會批准認購股份於聯交所上市及買賣；

(c) 股本重組已生效；及

(d) 認購人及其一致行動人士並無因認購事項而觸發任何須根據收購守則規則26

就本公司相關證券作出強制全面要約之責任。

認購協議訂約方概不可豁免上述條件(a)、(b)、(c)或(d)中之任何一項。於本公佈日
期，上述條件概無獲達成。

倘上述任何條件於最後截止日期或之前未獲達成，認購協議將自動失效。

8

由於認購事項須待認購協議所載的條件獲達成後，方可作實，因此認購事項未必會
進行，故股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事，彼等如對其
情況或應採取之行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀、銀行經理、律師或其他專業
顧問。

完成認購事項

認購事項將自上述條件獲達成當日（不包括該日）起計第五個營業日或認購協議訂約
方可能書面協定之其他日期完成。

發行認購股份之授權

認購股份之發行將根據於股東特別大會上向獨立股東尋求之特別授權作出。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

過去12個月之股權集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去12個月並未進行任何股權集資活動。

對股權架構之影響

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊
隨股本重組生效後（假設股本重組生效後本公司已發行股本將包括132,897,700股新
股份）；及(iii)緊隨認購事項完成後（假設於本公佈日期至認購事項完成期間本公司
已發行股本將不會發生變動（股本重組及發行認購股份除外））之股權架構載列如下：

9

於本公佈日期 緊隨股本重組生效後 緊隨認購事項完成後
現有股份數目 概約百分比 新股份數目 概約百分比 新股份數目 概約百分比

認購人
－Alliance Holding（附註1） 610,915,527 45.97 61,091,552 45.97 84,076,046 38.49

－鄭育龍先生 119,935,060 9.02 11,993,506 9.02 74,527,400 34.12

認購人小計 730,850,587 54.99 73,085,058 54.99 158,603,446 72.62

公眾股東 598,126,413 45.01 59,812,642 45.01 59,812,642 27.38

總計 1,328,977,000 100.00 132,897,700 100.00 218,416,088 100.00

附註：

1. Alliance Holding由鄭育龍先生、鄭育雙先生及鄭育煥先生各自擁有28%權益以及由李鴻江先生
擁有16%權益。

2. 上表列示之百分比數據均約整至小數點後兩位。

認購事項之理由及裨益

本集團主要於中國從事生產及銷售果凍產品、甜食產品、飲料產品及其他休閒食
品。

誠如本公司截至2023年12月31日止年度（「2023財政年度」）之年報（「2023年年報」）所
披露，本集團的銷售額受到中國消費者信心從2019新型冠狀病毒病（「COVID-19」）
疫情的打擊中逐漸復甦的積極影響，且本集團致力發展其新銷售渠道（「新銷售渠
道」），例如透過中國主要零食連鎖便利店進行銷售已見成效。本集團於2023財政年
度錄得銷售收益約人民幣7億6,440萬元，較截至2022年12月31日止年度（「 2022財政
年度」）增加約11.7%。

10

然而，本集團的分銷商於2022財政年度普遍受到COVID-19控制措施的打擊，於2022

財政年度及2023財政年度，部分分銷商遭受巨大的財務困難，因此本集團遭遇來自
該等分銷商的緩慢結算或違約。因此，於2022財政年度及2023財政年度，本集團錄得
預期信貸虧損撥備分別為約人民幣4,750萬元及人民幣7,890萬元。

於2023年12月31日，本集團有流動負債淨額約人民幣9,440萬元及資產負債比率（即
總借款、租賃負債及來自一名董事貸款之和除以總權益）約202.8%。於本公佈日期，